
 

 

UCHWAŁA NR XIII/165/2025 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie  wprowadzenia zakazu poboru wody do podlewania ogrodów, terenów zielonych, nawadniania 

upraw rolnych oraz napełniania basenów i zbiorników z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców 

z terenu Gminy Kołbaskowo 

Na podstawie art. 40 ust 3 oraz 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), z uwagi na duży pobór wody z sieci wodociągowych na terenie Gminy 

Kołbaskowo, związanych z brakiem opadów atmosferycznych, uchwala się co następuje: 

§ 1. Ze względu na trwały niedobór wody w gminnej sieci wodociągowej w okresie letnim, spowodowany 

warunkami atmosferycznymi, brakiem opadów deszczu oraz zwiększonym jej poborem, z uwagi na 

konieczność zapewnienia dostaw wody z sieci na cele przeciwpożarowe, a także bytowe mieszkańców, 

wprowadza się na terenie Gminy Kołbaskowo ograniczenie poboru wody z sieci wodociągowej w godzinach od 

6.00 do 23.00 do 30 września do celów: 

- podlewania i zraszania trawników, klombów ozdobnych, ogrodów warzywnych i owocowych, 

- podlewania upraw działkowych, rolnych i sadowniczych, 

- napełniania basenów przydomowych oraz zbiorników ozdobnych i ogrodowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego i obowiązuje do 30 września 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Trzebińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2999


		2025-07-02T10:11:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




